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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-12-2014 - 13:30 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jgd 1: 32.59;  Jgd 2: 32.23;  Jun 1: 35.35;  Jun 2: 34.06;  Jun 3: 33.18;  Sen.: 31.39

rang naam vereniging intijd tijd pnt

Junioren 1

1. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 37.93 200302596 35.22
2. Marije de Jager Lz 1886 35.60 200301394 35.33
3. Paige Lovelace Wzk 36.89 200302266 36.69
4. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 39.61 200303878 39.22
5. Jade Verbrugge De Watervogels 42.08 200303142 40.61
6. Esmee Franken Wzk 43.31 200300516 41.75
7. Babet van Andel Lz 1886 45.74 200304308 41.99
8. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 43.93 200304088 43.39
9. Eline den Uijl De Watervogels 43.49 200303616 44.01

NG Sarah Verolme Lz 1886 37.14 200303592
NG Veera Harma Wzk 38.81 200304118

Junioren 2

1. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 36.30 200204280 35.67
2. Mirjam Bunnik Bz&Pc 36.62 200201304 37.02
3. Anastasia Voroniy Azc 38.88 200205098 37.71
4. Mira Mens Noordwijkerhout 38.21 200201712 38.05
5. Britney van den Berg Wzk 38.20 200200440 38.46
6. Carmen Hofstede De Watervogels 38.76 200205252 38.52
7. Lara Frenken de Zijl/LGB 38.94 200204874 38.99
8. Kristel Piek De Watervogels 41.27 200205426 40.15
9. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk 44.93 200203592 41.15

10. Jessica Shapiro Wzk 42.51 200204396 41.89
11. Lisa Kroon Lz 1886 NT 200205464 46.96
12. Lotte van Vliet Z&PC De Gouwe 57.56 200205458 51.83

NG.ZA Sara Melanson Wzk NT 200203646
NG Tessa van der Hofstede Lz 1886 42.29 200205422
NG Merrie Chasse Wzk 44.54 200205094

Junioren 3

1. Nuria Boersma Wzk 33.29 200100906 31.17
2. Cathelijn Bogers Wzk 34.03 200103360 31.78
3. Savannah van der Kroft Lz 1886 34.68 200101678 32.84
4. Jill Johnson Bz&Pc 36.80 200104016 34.41
5. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe 37.92 200105426 35.41
6. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 36.39 200105242 35.75
7. Els van der Plas de Zijl/LGB 36.90 200102232 36.06
8. Maria Clemente Wzk 41.67 200105728 36.46
9. Margherita Berruti Noordwijkerhout 38.77 200104056 36.77

10. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 40.18 200105216 37.75
11. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 37.59 200104890 38.13

Jeugd 1

1. Saskia Klinkenberg Bz&Pc 37.25 200002764 36.29
2. Mila Tesic Lz 1886 34.70 200002214 36.72
3. Emma Karnbrock Wzk 39.58 200006316 37.61

NG.ZA Eva Slui Lz 1886 34.58 200003252
NG.ZA Maki Goede Lz 1886 36.59 200006346
NG.ZA Lina Gäbel Wzk 33.21 200006382
NG.ZA Annika Peterson Wzk 35.01 200005122

NG Angela den Boer Bz&Pc NT 200003122

Jeugd 2

1. Astrid Haitsma Wzk 34.54 199905758 33.03
2. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 33.81 199902206 33.53
3. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 34.27 199900222 34.69
4. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 36.05 199904502 35.97
5. Femke Turkenburg Bz&Pc 40.14 199902346 36.99
6. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 36.12 199906174 37.31

NG.ZA Noga Arad Wzk 32.31 199903808
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Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Rianne Verduijn Azc 33.45 199804158 32.12
2. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 31.55 199501638 32.24
3. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 32.36 199704774 32.86
4. Simone Bunnik Bz&Pc 32.06 199702850 33.63
5. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 32.84 199803172 33.63
6. Carmen Bootsma Azc 34.46 199805760 34.49
7. Ingeborg Efdée Wzk 34.26 199701546 34.69
8. Kenza Malamane Wzk 38.66 199804614 36.64
9. Nadine Ansink Wzk 37.15 199706078 37.02

NG Nadine el Taraboulsi Wzk 36.90 199806468

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-12-2014 - 13:45 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 3: 38.67;  Jun 4: 37.67;  Jun 1: 41.90;  Jun 2: 40.12;  Sen.: 35.68

rang naam vereniging intijd tijd pnt

Junioren 1

1. Guus Hoogduin Lz 1886 45.60 200201069 44.84
2. Mark Bom de Zijl/LGB 47.79 200201471 45.33
3. Jack Hodges Wzk 46.75 200203469 46.69
4. Remco Klinkenberg Bz&Pc 45.79 200201739 46.71
5. Martijn Jobse De Watervogels 49.24 200203477 48.77
6. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 49.41 200202827 50.00
7. Jelle Koomen Noordwijkerhout 53.14 200201137 50.03
8. David Avedissian Z&PC De Gouwe 52.18 200203877 50.86
9. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 54.39 200200263 51.70

NG Daniël Pronk Wzk 45.50 200201409

Junioren 2

1. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 42.53 200101303 42.46
2. Wouter Daamen Azc 42.99 200101411 43.73
3. Boy Borreman Lz 1886 45.84 200102751 44.39
4. Raemon van Geen Azc 46.01 200101243 45.69
5. Jeroen de Mooy Lz 1886 46.17 200100723 46.26
6. Ruben Bootsma Azc 46.15 200104183 46.66
7. Leon Verheul Bz&Pc 50.67 200102471 48.69

NG Dylan de Wit Azc 41.34 200100509
NG Victor van Dam Lz 1886 43.37 200103703

Junioren 3

1. Jacob Anderson Wzk 39.12 200002285 38.07
2. Sander van Beek Lz 1886 42.79 200002917 41.97
3. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 41.85 200002581 42.15
4. Onno Mens Noordwijkerhout 41.09 200004389 42.32
5. Nick Ernst Lz 1886 44.84 200002761 45.58

Junioren 4

1. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 46.71 199905069 43.88
2. Auke Sijperda Azc 51.38 199905115 50.56

NG Thomas Kane De Watervogels 44.67 199905073

Jeugd 1 en ouder

1. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB 37.21 199605659 36.27
2. Mark van Wijk Wzk 40.70 197801725 37.13
3. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 40.13 199504045 40.81
4. Richard Wilson Wzk 42.16 199705091 43.83
5. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 50.11 199704907 SB9 49.39 206

NG Koen Hijman De Plas 42.60 199704549
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
7-12-2014 - 13:50 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 4: 57.36;  Min 5: 52.56

rang naam vereniging intijd tijd pnt

Minioren 4

1. Jolijn Joor de Zijl/LGB NT 200501112 51.74
2. Sophie de Groot de Zijl/LGB 57.89 200501944 56.91
3. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:00.91 200501954 58.09
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:04.04 200502620 1:01.77
5. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:02.20 200501526 1:02.61

AFGEM Eva Kerdel Wzk 59.74 200500930

Minioren 5

1. Kristel Spannemaker Bz&Pc 53.53 200402166 51.05
2. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 54.86 200403922 51.82
3. Lonne Turkenburg Bz&Pc 53.11 200400896 52.37
4. Dagmar Ros Wzk 54.46 200403050 52.56
5. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 56.39 200402120 53.81
6. Dionne Prins Lz 1886 54.71 200402072 54.47
7. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 54.74 200402346 56.18
8. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 58.44 200401796 57.68
9. Fianne Jongbloed Wzk 59.62 200402044 58.02

10. Aukje van Tongeren Wzk 58.29 200401818 1:00.15
11. Delia Cooper de Zijl/LGB 1:03.45 200402744 1:01.77
12. Maria de Groot Bz&Pc 1:02.54 200403474 1:04.31
13. Manon Flier Z&PC De Gouwe 1:10.95 200403924 1:05.43
DIS Noemi Evenblij Azc NT 200403596

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
NG.ZA Sara Gäbel Wzk 54.71 200403648

NG Brigitte Franken Wzk 53.48 200400400

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
7-12-2014 - 14:00 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 6: 49.22;  Min 4: 57.34;  Min 5: 52.24

rang naam vereniging intijd tijd pnt

Minioren 4

1. Dobbe Kruit de Zijl/LGB 58.67 200501367 55.03
2. Sil Quak Bz&Pc NT 200501599 56.12
3. Sander Gerritse Lz 1886 1:01.55 200500189 58.67
4. Vygo Verbrugge De Watervogels 1:01.98 200501819 1:00.89
5. Floris Stegeman Bz&Pc 1:06.11 200501725 1:01.72

Minioren 5

1. Sem Verberg de Zijl/LGB 54.89 200402105 54.48
2. Florian Boogert Wzk 52.60 200400915 54.96
3. Bart van de Panne Bz&Pc 57.60 200401625 55.17
4. Victor Terlouw Bz&Pc 55.30 200402073 55.39
5. Jens van Bergen Azc 59.59 200403039 59.14
6. Thijs van Schie Lz 1886 58.91 200402103 1:00.93
7. Thijs Heijkoop Azc 1:05.69 200402319 1:00.95

Minioren 6

1. Miguel Boersma Wzk 49.43 200300233 48.17
2. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 51.94 200300665 50.71
3. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 54.23 200303163 52.10
4. Thimo van Beek Lz 1886 52.89 200301347 52.93
5. Geert van der Berg Noordwijkerhout 54.66 200303389 53.64
6. Tijmen Vermeylen De Watervogels 55.09 200302379 54.09
7. Noë Berry Lz 1886 56.57 200303167 54.88
8. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 55.28 200301385 56.06
9. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 58.19 200303165 58.62

DIS Coen van der Knaap De Watervogels 52.44 200303409
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels 55.80 200303175
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Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd pnt

AFGEM Axel Peterssen Wzk 58.72 200302385
NG Mika ten Berge Noordwijkerhout 52.83 200301191
NG Stefano Dellago Wzk 52.04 200302979

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-12-2014 - 14:05 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jgd 1: 1:18.75;  Jgd 2: 1:18.52;  Jun 1: 1:27.75;  Jun 2: 1:23.44;  Jun 3: 1:20.55

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 1

1. Marije de Jager Lz 1886 1:43.12 200301394 1:38.84 44.16 1:38.84
2. Julia Notenboom Z&PC Katwijk NT 200302596 1:42.16 46.49 1:42.16
3. Jet van der Plas de Zijl/LGB 1:45.15 200300486 1:43.16 46.27 1:43.16
4. Paige Lovelace Wzk 1:50.42 200302266 1:51.93 49.03 1:51.93
5. Esmee Franken Wzk 2:08.45 200300516 1:57.02 54.96 1:57.02
6. Jade Verbrugge De Watervogels 2:47.78 200303142 2:20.08 1:00.43 2:20.08

DIS Eline den Uijl De Watervogels NT 200303616
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sterre-Luna de Wilde De Watervogels NT 200304088
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC,VD

DIS Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 2:10.94 200303878
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Babet van Andel Lz 1886 NT 200304308
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD,VH

NG Sarah Verolme Lz 1886 1:53.68 200303592
NG Veera Harma Wzk NT 200304118

Junioren 2

1. Charlotte Drastich Wzk 1:41.83 200200344 1:26.43 38.21 1:26.43
2. Lorena van Leijden Azc 1:39.68 200202598 1:33.17 42.62 1:33.17
3. Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712 1:42.66 49.01 1:42.66
4. Kristel Piek De Watervogels NT 200205426 1:44.87 48.98 1:44.87
5. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout NT 200204280 1:48.55 1:48.55
6. Carmen Hofstede De Watervogels 1:54.68 200205252 1:48.78 49.53 1:48.78
7. Lara Frenken de Zijl/LGB 1:51.02 200204874 1:48.89 49.89 1:48.89
8. Mirjam Bunnik Bz&Pc 1:49.11 200201304 1:49.27 49.28 1:49.27
9. Anastasia Voroniy Azc 2:02.87 200205098 1:54.75 53.59 1:54.75

10. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk NT 200203592 2:00.29 54.72 2:00.29
11. Lisa Kroon Lz 1886 NT 200205464 2:08.37 1:00.01 2:08.37
DIS Jessica Shapiro Wzk NT 200204396

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Sara Melanson Wzk NT 200203646

NG Tessa van der Hofstede Lz 1886 NT 200205422
NG Grace Anderson Wzk 1:26.85 200200578
NG Merrie Chasse Wzk NT 200205094

Junioren 3

1. Jill Johnson Bz&Pc NT 200104016 1:34.85 41.42 1:34.85
2. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:39.07 200100812 1:41.89 43.45 1:41.89
3. Maria Clemente Wzk NT 200105728 1:42.52 43.39 1:42.52
4. Margherita Berruti Noordwijkerhout 1:59.56 200104056 1:56.09 53.30 1:56.09

DIS Savannah van der Kroft Lz 1886 1:32.42 200101678
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Jeugd 1

1. Neryse Japin De Plas 1:29.83 200001208 1:26.11 37.36 1:26.11
2. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:28.85 200001984 1:27.40 38.17 1:27.40
3. Isis-Luna Beres Lz 1886 1:23.70 200001874 1:28.38 39.00 1:28.38
4. Maaike Koch De Plas 1:42.82 200001210 1:37.50 42.05 1:37.50
5. Mila Tesic Lz 1886 1:50.19 200002214 1:48.06 48.93 1:48.06

DIS Emma Karnbrock Wzk NT 200006316
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Eva Slui Lz 1886 1:44.16 200003252
NG.ZA Maki Goede Lz 1886 NT 200006346
NG.ZA Lina Gäbel Wzk NT 200006382
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Programmanr. 5, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 2

1. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:31.50 199902206 1:36.82 42.10 1:36.82
2. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:56.58 199906174 1:43.02 49.15 1:43.02
3. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 1:48.57 199904502 1:48.02 45.42 1:48.02

Senioren 1 en ouder

1. Melissa Weber de Zijl/LGB NT 199705316 1:17.86 32.43 1:17.86
2. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 1:20.30 199502648 1:20.65 35.34 1:20.65
3. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:20.52 199800078 1:21.13 38.57 1:21.13
4. Simone Bunnik Bz&Pc 1:24.75 199702850 1:28.16 38.99 1:28.16
5. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:23.51 199501638 1:28.87 38.84 1:28.87
6. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:25.66 199803172 1:29.27 39.77 1:29.27
7. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 1:32.18 199704774 1:36.03 44.80 1:36.03
8. Kenza Malamane Wzk 1:38.50 199804614 1:37.71 43.27 1:37.71
9. Nadine Ansink Wzk NT 199706078 1:38.43 44.09 1:38.43

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
7-12-2014 - 14:30 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 3: 1:12.79;  Jun 4: 1:11.02;  Jun 1: 1:18.81;  Jun 2: 1:15.29;  Sen.: 1:07.54

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 1

1. Guus Hoogduin Lz 1886 1:24.30 200201069 1:22.24 40.23 1:22.24
2. Mark Bom de Zijl/LGB 1:27.39 200201471 1:24.30 40.94 1:24.30
3. Jack Hodges Wzk 1:26.56 200203469 1:27.87 42.88 1:27.87
4. Jelle Koomen Noordwijkerhout 1:39.05 200201137 1:35.74 47.11 1:35.74
5. T. van Nieuwenhuizen Azc 1:35.39 200202827 1:38.62 47.12 1:38.62
6. Remco Klinkenberg Bz&Pc 1:35.23 200201739 1:41.23 49.14 1:41.23
7. Martijn Jobse De Watervogels 1:40.86 200203477 1:41.91 49.86 1:41.91
8. David Avedissian Z&PC De Gouwe 1:47.93 200203877 1:49.12 53.46 1:49.12

DIS Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:45.50 200200263
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Daniël Pronk Wzk 1:31.95 200201409

Junioren 2

1. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:17.25 200100723 1:18.20 37.97 1:18.20
2. Boy Borreman Lz 1886 1:20.01 200102751 1:20.16 39.30 1:20.16
3. Wouter Daamen Azc 1:26.14 200101411 1:23.29 39.59 1:23.29
4. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:28.19 200101303 1:25.42 42.02 1:25.42
5. Raemon van Geen Azc 1:31.66 200101243 1:29.82 45.23 1:29.82
6. Ruben Bootsma Azc 1:33.59 200104183 1:31.54 45.49 1:31.54
7. Leon Verheul Bz&Pc 1:43.98 200102471 1:44.26 50.69 1:44.26

NG Dylan de Wit Azc 1:22.00 200100509
NG Victor van Dam Lz 1886 1:30.26 200103703

Junioren 3

1. Sander van Beek Lz 1886 1:16.48 200002917 1:16.58 37.58 1:16.58
2. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 1:25.10 200002581 1:23.16 40.58 1:23.16
3. Nick Ernst Lz 1886 1:25.49 200002761 1:25.57 42.21 1:25.57

DIS Onno Mens Noordwijkerhout 1:20.44 200004389
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 4

NG Thomas Kane De Watervogels NT 199905073

Jeugd 1 en ouder

1. Richard Wilson Wzk 1:10.20 199705091 1:12.57 36.51 1:12.57
2. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB NT 199605659 1:13.70 34.99 1:13.70
3. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:14.21 199504045 1:14.95 36.33 1:14.95
4. Thomas de Jager Lz 1886 1:14.97 199602373 1:17.65 36.92 1:17.65
5. Mark van Wijk Wzk NT 197801725 1:22.08 38.43 1:22.08
6. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:32.33 199704907 S10 1:34.25 258 46.14 1:34.25
7. Stefan Slotboom De Plas 1:41.63 199705399 1:34.58 46.45 1:34.58
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
7-12-2014 - 14:40 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 4: 1:33.15;  Min 5: 1:21.95

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 4

1. Mar Stoel Wzk 1:36.17 200500520 1:29.66 41.49 1:29.66
2. Jolijn Joor de Zijl/LGB 1:33.55 200501112 1:31.59 44.88 1:31.59
3. Valerie Damsma Z&PC Katwijk NT 200500830 1:36.97 44.77 1:36.97
4. Noah de Groot de Zijl/LGB 1:38.50 200501600 1:37.92 44.07 1:37.92
5. Sophie de Groot de Zijl/LGB 1:44.15 200501944 1:44.38 49.24 1:44.38
6. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:50.64 200501528 1:47.16 50.85 1:47.16
7. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:50.34 200501954 1:47.26 50.11 1:47.26
8. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:49.36 200502620 1:47.94 50.77 1:47.94
9. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 2:48.09 200501526 2:10.10 1:09.08 2:10.10

AFGEM Eva Kerdel Wzk NT 200500930

Minioren 5

1. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 1:30.70 200402120 1:26.12 41.12 1:26.12
2. Dionne Prins Lz 1886 1:33.38 200402072 1:33.97 44.18 1:33.97
3. Kristel Spannemaker Bz&Pc 1:37.75 200402166 1:35.49 45.41 1:35.49
4. Madeleine Bijnen Wzk 1:40.86 200402270 1:35.63 43.02 1:35.63
5. Noemi Evenblij Azc 1:43.30 200403596 1:38.77 46.07 1:38.77
6. Dagmar Ros Wzk 1:47.30 200403050 1:39.11 48.15 1:39.11
7. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:43.26 200402346 1:39.76 49.58 1:39.76
8. Fianne Jongbloed Wzk 1:49.96 200402044 1:46.45 51.04 1:46.45
9. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:50.25 200401796 1:46.59 50.08 1:46.59

10. Lonne Turkenburg Bz&Pc NT 200400896 1:48.38 49.50 1:48.38
11. Aukje van Tongeren Wzk 1:47.95 200401818 1:51.78 51.73 1:51.78
12. Delia Cooper de Zijl/LGB 1:59.47 200402744 1:52.66 53.24 1:52.66
13. Maria de Groot Bz&Pc 2:06.69 200403474 1:55.32 54.41 1:55.32
14. Demi Snoek Z&PC De Gouwe NT 200403922 2:06.93 59.46 2:06.93
15. Manon Flier Z&PC De Gouwe NT 200403924 2:12.41 58.19 2:12.41

NG.ZA Sara Gäbel Wzk NT 200403648
NG Brigitte Franken Wzk 1:42.40 200400400

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
7-12-2014 - 14:55 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 6: 1:16.08;  Min 4: 1:31.57;  Min 5: 1:22.68

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Minioren 4

1. Tim van der Zalm Noordwijkerhout NT 200501581 1:34.91 46.50 1:34.91
2. Sil Quak Bz&Pc NT 200501599 1:35.32 49.48 1:35.32
3. Marijn Imthorn Z&PC Katwijk NT 200501157 1:35.47 45.55 1:35.47
4. Dobbe Kruit de Zijl/LGB NT 200501367 1:40.19 47.58 1:40.19
5. Sander Gerritse Lz 1886 1:35.67 200500189 1:47.01 43.88 1:47.01
6. Floris Stegeman Bz&Pc NT 200501725 1:57.14 53.24 1:57.14
7. Vygo Verbrugge De Watervogels NT 200501819 2:12.00 58.50 2:12.00

AFGEM Tommy Kerdel Wzk 1:37.04 200500557

Minioren 5

1. Guus Geelen de Zijl/LGB 1:31.81 200401183 1:31.09 41.69 1:31.09
2. Victor Terlouw Bz&Pc 1:32.51 200402073 1:34.67 44.08 1:34.67
3. Thijs Heijkoop Azc 1:47.60 200402319 1:37.74 46.93 1:37.74
4. Sem Verberg de Zijl/LGB 1:38.09 200402105 1:38.17 47.80 1:38.17
5. Bart van de Panne Bz&Pc NT 200401625 1:40.08 47.36 1:40.08
6. Thijs van Schie Lz 1886 1:36.87 200402103 1:41.02 46.66 1:41.02
7. Jens van Bergen Azc 1:41.67 200403039 1:41.07 48.39 1:41.07
8. Florian Boogert Wzk 1:44.34 200400915 1:48.27 49.99 1:48.27
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Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag

Minioren 6

1. Thimo van Beek Lz 1886 1:18.62 200301347 1:15.72 36.62 1:15.72
2. M. Lopes Cardozo Wzk 1:27.11 200300665 1:20.30 36.73 1:20.30
3. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 1:27.72 200303163 1:26.42 40.38 1:26.42
4. Miguel Boersma Wzk 1:27.28 200300233 1:28.57 40.52 1:28.57
5. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 1:38.27 200301385 1:31.25 42.44 1:31.25
6. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:35.38 200302379 1:33.35 44.50 1:33.35
7. Noë Berry Lz 1886 1:34.18 200303167 1:34.79 46.62 1:34.79
8. Geert van der Berg Noordwijkerhout NT 200303389 1:40.93 46.14 1:40.93
9. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 1:54.78 200303165 1:45.63 49.48 1:45.63

10. Coen van der Knaap De Watervogels NT 200303409 1:45.71 49.25 1:45.71
AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels NT 200303175
AFGEM Axel Peterssen Wzk 2:12.16 200302385

NG Mika ten Berge Noordwijkerhout 1:33.79 200301191
NG Stefano Dellago Wzk NT 200302979

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag Junioren 3 en ouder
7-12-2014 - 15:05 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jgd 1: 2:46.30;  Jgd 2: 2:44.84;  Jun 3: 2:49.21;  Sen.: 2:41.26

rang naam vereniging intijd tijd pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 3

1. Jasmine el Taraboulsi Wzk NT 200105788 2:51.41 38.65 1:23.31 2:08.09 2:51.41
2. Nuria Boersma Wzk NT 200100906 2:52.01 39.51 1:22.94 2:08.03 2:52.01
3. Cathelijn Bogers Wzk NT 200103360 2:53.94 40.28 1:24.41 2:10.49 2:53.94
4. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe 3:19.83 200105426 3:18.06 46.53 1:37.95 2:30.34 3:18.06
5. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 3:24.39 200105242 3:20.61 47.21 1:39.55 2:31.59 3:20.61
6. Iris van Wetten Noordwijkerhout 3:27.80 200100812 3:23.56 46.20 1:37.82 2:31.13 3:23.56
7. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 3:57.95 200105216 3:37.16 49.37 1:45.94 2:44.45 3:37.16
8. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda NT 200104890 3:43.20 52.70 1:49.82 2:47.70 3:43.20

Jeugd 1

1. Neryse Japin De Plas 2:53.46 200001208 2:53.93 40.05 1:23.57 2:09.55 2:53.93
2. Isis-Luna Beres Lz 1886 3:00.04 200001874 3:01.18 42.14 1:28.45 2:15.58 3:01.18
3. Maaike Koch De Plas NT 200001210 3:10.93 43.66 1:33.95 2:24.62 3:10.93
4. Saskia Klinkenberg Bz&Pc NT 200002764 3:23.97 48.97 1:39.71 2:32.41 3:23.97

NG.ZA Annika Peterson Wzk 3:05.49 200005122
NG Angela den Boer Bz&Pc NT 200003122

Jeugd 2

1. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 2:47.69 199901642 2:46.83 39.09 1:21.74 2:04.96 2:46.83
2. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 3:03.15 199900222 3:10.09 43.41 1:31.52 2:21.33 3:10.09
3. Femke Turkenburg Bz&Pc NT 199902346 3:18.15 44.89 1:35.12 2:26.84 3:18.15
4. Astrid Haitsma Wzk NT 199905758 3:24.51 45.83 1:37.45 2:31.79 3:24.51

NG.ZA Noga Arad Wzk 3:04.93 199903808
AFGEM Merle de Lange Bz&Pc 2:47.45 199900990

Senioren 1 en ouder

1. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 2:41.54 199800078 2:42.37 39.74 1:20.97 2:02.42 2:42.37
2. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 2:43.13 199502648 2:50.12 39.24 1:22.39 2:06.35 2:50.12
3. Rianne Verduijn Azc 2:57.92 199804158 2:56.09 40.49 1:24.64 2:10.60 2:56.09
4. Carmen Bootsma Azc 3:03.00 199805760 3:03.49 43.66 1:30.93 2:19.02 3:03.49
5. Ingeborg Efdée Wzk NT 199701546 3:08.35 44.70 1:32.02 2:20.92 3:08.35

NG Nadine el Taraboulsi Wzk NT 199806468
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Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Junioren 3 en ouder
7-12-2014 - 15:25 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 3: 2:59.33;  Jun 4: 2:54.69;  Sen.: 2:51.83

rang naam vereniging intijd tijd pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 4

1. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda NT 199905069 3:28.50 48.76 1:42.20 2:36.11 3:28.50
2. Auke Sijperda Azc NT 199905115 4:20.14 52.31 1:57.61 3:09.12 4:20.14

Jeugd 1 en ouder

1. Thomas de Jager Lz 1886 2:52.45 199602373 2:49.80 43.77 1:20.19 2:05.94 2:49.80
2. Stefan Slotboom De Plas NT 199705399 3:26.54 43.89 1:37.60 2:33.47 3:26.54

NG.ZA Jack Davies Wzk NT 199704263
NG Koen Hijman De Plas 3:22.82 199704549


